大阪市長　殿

第M 号

12 月

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日

TRUE TRUE TRUE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日 18日 19日 20日

FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日

FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE TRUE TRUE TRUE

1 月

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日

TRUE TRUE TRUE TRUE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日 18日 19日 20日

FALSE FALSE FALSE FALSE TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE

21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日

TRUE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

国籍別宿泊者数内訳

2 人 4 人 人 人 3 人

人 人 人 人 人

人 人 人 人 人

人 人 人 1 人 人

人 人

17 日 10 人 49 人

2018年6月  ～ 2018年7月    （2018年度06月～07月）6 7
2018年8月  ～ 2018年9月    （2018年度08月～09月）8 9
2018年10月 ～ 2018年11月  （2018年度10月～11月）10 11
2018年12月 ～ 2019年1月   （2018年度12月～01月）12 1
2019年2月  ～ 2019年3月    （2018年度02月～03月）2 3
2019年4月  ～ 2019年5月    （2019年度04月～05月）4 5
2019年6月  ～ 2019年7月    （2019年度06月～07月）6 7

　届出番号 270000000

住宅宿泊事業に係る定期報告

２０１９年　２月　１０日

住宅宿泊事業法第14条に基づく、前二月の届出住宅に人を宿泊させた日数等について、
次のとおり報告します。

　事業者名 　　株式会社○○

　定期報告の期間 2018年12月 ～ 2019年1月   （2018年度12月～01月）

宿泊日選択　　※宿泊実績のある日にチェックを入れてください。

日本 韓国 台湾 香港 中国

米国 カナダ

オーストラリア その他

タイ シンガポール マレーシア インドネシア フィリピン

ベトナム インド 英国 ドイツ フランス

宿泊日数 宿泊者数 延べ人数

イタリア スペイン ロシア

■入力例

【報告期間】

2018年度12月～1月

【宿泊実績】

・12月1日から2名（日本）が3泊

・12月29日から4名（韓国）が6泊

・1月1日から3名（中国）が4泊

・1月15日から1名（米国）が7泊

提出日を入力してください。

事業者名を入力してください。

M27 で始まる届出番号を入

該当の年度と月をプルダウンから選択してください。

当該期間において宿泊実績のある

日にちに全てチェックを入れてくだ

さい。

カレンダーは、上段で選択した月に

よって、自動的に変更されます。

例：「 6月～7月 」を選択すると、

6月のカレンダーの31日の

枠が黒塗りになります。

当該期間における宿泊者数につい

て、国籍別の宿泊者数（実数）を足

し合わせた数を入力してください。

宿泊日数は、上段のカレンダーにチェックを入れた日数が自動集計されています。

宿泊者数は、国籍別宿泊者数に入力された人数が自動集計されています。

延べ人数については、各日の全宿泊者数を足し合わせ、手動で入力してください。
※延べ人数の算出については、右記の計算例をご参照ください。

■延べ人数計算例

2名×3泊＝6名

4名×6泊＝24名

3名×4泊＝12名

1名×7泊＝7名

⇒ 6名＋24名＋12名＋7名